
UCHWAŁA NR LXXV/551/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 8, art. 214 pkt 1, 
art. 215,  art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2024 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2024 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3. .§ 7 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr LXXII/516/2023 
Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie  17.961.747,67 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach." 

§ 4. 1. .§ 5 pkt 1 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LXXII/516/2023  Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.)  otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 750.000,00 zł z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 1.099.376,70 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także  wydatki w kwocie  40.000,00 zł na realizację zadań 
określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii," 

2. .§ 5 pkt 3 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LXXII/516/2023  Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 8.473.866,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
w kwocie 9.287.059,07 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami  
komunalnymi", 

3. .§ 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2024 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LXXII/516/2023  Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2023 r. ze zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 214.636,73 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 214.636,73 zł  na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego   państwa". 

§ 5. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-4  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie    145 557 914,34 zł  w tym: 

a) bieżące         113 168 408,10 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 1



b) majątkowe     32 389 506,24 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie  163 519 662,01 zł  w tym: 

a) bieżące        121 635 798,40 zł 

b) majątkowe     41 883 863,61 zł      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/551/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 28 marca 2024 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 497 646,25 240 754,80 13 738 401,05

60016 Drogi publiczne gminne 8 114 677,43 235 234,80 8 349 912,23

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 235 218,00 235 218,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 235 218,00 235 218,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 16,80 16,80

Urząd Miasta Żagań 0,00 16,80 16,80

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 5 520,00 5 520,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 520,00 5 520,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 5 520,00 5 520,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 356 810,00 -5 000,00 52 351 810,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 624 706,00 193 000,00 6 817 706,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 354 000,00 193 000,00 5 547 000,00

Urząd Miasta Żagań 5 354 000,00 193 000,00 5 547 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 480 990,00 -198 000,00 1 282 990,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

198 000,00 -198 000,00 0,00

Urząd Miasta Żagań 198 000,00 -198 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 32 080 575,00 32 000,00 32 112 575,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 120,00 32 000,00 372 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 218 296,00 32 000,00 250 296,00

Urząd Miasta Żagań 196 496,00 32 000,00 228 496,00

801 Oświata i wychowanie 6 566 621,00 532 416,38 7 099 037,38

80101 Szkoły podstawowe 71 035,00 10 997,90 82 032,90

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 10 997,90 10 997,90

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 1



Urząd Miasta Żagań 0,00 10 997,90 10 997,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 380,00 -26 000,00 34 380,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

60 000,00 -26 000,00 34 000,00

Urząd Miasta Żagań 60 000,00 -26 000,00 34 000,00

80104 Przedszkola 4 548 915,00 547 418,48 5 096 333,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 547 418,48 547 418,48

Urząd Miasta Żagań 0,00 547 418,48 547 418,48

852 Pomoc społeczna 2 271 516,81 21 370,85 2 292 887,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 195 444,00 9 339,65 204 783,65

0830 Wpływy z usług 14 700,00 8 689,78 23 389,78

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 14 700,00 8 689,78 23 389,78

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 350,00 350,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 350,00 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 299,87 299,87

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 299,87 299,87

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 247,00 9 558,00 241 805,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 9 558,00 9 558,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 9 558,00 9 558,00

85295 Pozostała działalność 255 341,81 2 473,20 257 815,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 473,20 2 473,20

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 2 473,20 2 473,20

855 Rodzina 12 729 280,00 8 813,63 12 738 093,63

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 6 000,63 6 000,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,63 2 000,63

Urząd Miasta Żagań 0,00 2 000,63 2 000,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 4 000,00 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 296 945,00 2 813,00 12 299 758,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 2



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 43,00 43,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 43,00 43,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 270,00 270,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 270,00 270,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 020 371,00 130 113,51 9 150 484,51

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 469 990,00 130 113,51 600 103,51

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

159 990,00 130 113,51 290 103,51

Urząd Miasta Żagań 159 990,00 130 113,51 290 103,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 220 000,00 16 821,42 3 236 821,42

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 16 821,42 16 821,42

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 16 821,42 16 821,42

Urząd Miasta Żagań 0,00 16 821,42 16 821,42

Razem: 144 580 623,75 977 290,59 145 557 914,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/551/2024 Rady Miasta Żagań z dnia 28 marca 2024 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 20 285 272,70 182 929,87 20 468 202,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 989 653,00 19 901,00 1 009 554,00

4300 Zakup usług pozostałych 763 926,00 19 901,00 783 827,00

Urząd Miasta Żagań 763 926,00 19 901,00 783 827,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 003 200,20 163 028,87 14 166 229,07

4270 Zakup usług remontowych 1 030 000,93 63 800,00 1 093 800,93

Urząd Miasta Żagań 1 030 000,93 63 800,00 1 093 800,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 895 385,84 99 228,87 6 994 614,71

Urząd Miasta Żagań 6 895 385,84 99 228,87 6 994 614,71

630 Turystyka 10 600,00 19 065,00 29 665,00

63095 Pozostała działalność 0,00 19 065,00 19 065,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 065,00 19 065,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 19 065,00 19 065,00

710 Działalność usługowa 2 324 113,00 25 000,00 2 349 113,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 97 725,00 19 575,00 117 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 925,00 19 575,00 116 500,00

Urząd Miasta Żagań 96 925,00 19 575,00 116 500,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 74 575,00 5 425,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 575,00 5 425,00 70 000,00

Urząd Miasta Żagań 64 575,00 5 425,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 13 932 660,69 62 293,33 13 994 954,02

75011 Urzędy wojewódzkie 900 068,69 6 439,26 906 507,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 315,00 6 439,26 21 754,26

Urząd Miasta Żagań 15 315,00 6 439,26 21 754,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 734 538,00 55 854,07 10 790 392,07

4300 Zakup usług pozostałych 671 500,00 30 000,00 701 500,00

Urząd Miasta Żagań 671 500,00 30 000,00 701 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 166 819,00 25 854,07 192 673,07

Urząd Miasta Żagań 166 819,00 25 854,07 192 673,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 742 851,00 62 757,54 3 805 608,54

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 1



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

15 000,00 -15 000,00 0,00

Urząd Miasta Żagań 15 000,00 -15 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 111 908,00 1 604,98 1 113 512,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 315,00 1 604,98 16 919,98

Urząd Miasta Żagań 15 315,00 1 604,98 16 919,98

75495 Pozostała działalność 2 604 473,00 61 152,56 2 665 625,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 656,00 2 012,56 9 668,56

Urząd Miasta Żagań 7 656,00 2 012,56 9 668,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 387,00 59 140,00 184 527,00

Urząd Miasta Żagań 125 387,00 59 140,00 184 527,00

851 Ochrona zdrowia 830 000,00 393 376,70 1 223 376,70

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 780 000,00 389 376,70 1 169 376,70

4220 Zakup środków żywności 98 900,00 10 000,00 108 900,00

Urząd Miasta Żagań 48 200,00 10 000,00 58 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 420,00 379 376,70 719 796,70

Urząd Miasta Żagań 329 620,00 379 376,70 708 996,70

85195 Pozostała działalność 10 000,00 4 000,00 14 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 4 000,00 14 000,00

Urząd Miasta Żagań 10 000,00 4 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 9 269 004,81 83 812,85 9 352 817,66

85202 Domy pomocy społecznej 1 415 843,00 72 000,00 1 487 843,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 415 843,00 72 000,00 1 487 843,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 1 415 843,00 72 000,00 1 487 843,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 599 974,00 11 812,85 3 611 786,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 475 835,16 11 812,85 2 487 648,01

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 2 475 835,16 11 812,85 2 487 648,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 556 916,45 870 353,07 14 427 269,52

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 473 866,00 813 193,07 9 287 059,07

4300 Zakup usług pozostałych 8 166 610,00 813 193,07 8 979 803,07

Urząd Miasta Żagań 8 166 610,00 813 193,07 8 979 803,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 239 750,00 43 630,00 1 283 380,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 1 201 200,00 43 630,00 1 244 830,00

Urząd Miasta Żagań 1 201 200,00 43 630,00 1 244 830,00

90095 Pozostała działalność 278 200,00 13 530,00 291 730,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 530,00 13 530,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 13 530,00 13 530,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 575 538,00 230 975,00 9 806 513,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 209 400,00 15 000,00 224 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 15 000,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 255 364,00 215 975,00 4 471 339,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

159 364,00 60 380,00 219 744,00

Urząd Miasta Żagań 159 364,00 60 380,00 219 744,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 010 000,00 155 595,00 1 165 595,00

Urząd Miasta Żagań 1 010 000,00 155 595,00 1 165 595,00

Razem: 161 589 098,65 1 930 563,36 163 519 662,01

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do uchwały nr LXXV/551/2024

Rady Miasta Żagań

z dnia  28 marca 2024 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 225 980,00 " - " - 

2 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 810 000,00 " - 

3 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2730 " - " - 110 000,00

4 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 " - " - 350 000,00

5 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 352 274,00 " - 

 

6 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 453 000,00 " - 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2800 " - " - 30 000,00

RAZEM x x x 4 615 274,00 490 000,00

celowe

1 225 980,00

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2024 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 25 369,58

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 3 010 000,00 " - 

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 833 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 206 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 14 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 456 000,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 138 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki  w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 193 000,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  
Właściciele  lokali  mieszkalnych,
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 60 000,00

10 Właściciele lokali mieszkalnych w  budynkach 900 90005 6230 " - " -  
wielorodzinnych 310 000,00

dział rozdz.

2 6

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

DotacjeNazwa jednostki budżetowa

 

8

§ przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 921 92105 2360 " - " - 15 000,00

12 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 60 000,00

13 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 610 000,00

RAZEM x x x " - 4 981 000,00 1 949 369,58

OGÓŁEM  (A + B) x x x 9 596 274,00 2 439 369,58

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Powiat Żagański 750 75020 2710 " - " - 40 464,00

RAZEM x x x " - " - 40 464,00

7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

2 6

2 6

 Klasyfikacja

1 225 980,00

celowe

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały nr LXXV/551/2024

Rady Miasta Żagań

z dnia  28 marca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 4 446 806,00

2 12 956 785,58

3 6 732 000,00

Rozchody ogółem: 4 446 806,00

1 4

Przychody ogółem: 22 408 553,67

1 2 719 768,09

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D205D-3E63-4A4B-8683-D6F49227DAE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/551/2024 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


